ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /   .
	Quận 7, ngày    tháng    năm

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7.

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Công văn số 4474/BGDĐT-VP ngày 28/9/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai báo cáo thống kê giáo dục kỳ đầu năm học 2018-2019;
Căn cứ Công văn số  1637/GDĐT-KHTC ngày 14/5/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đôn đốc hoàn thành báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2018-2019;

Căn cứ Công văn số 592/GDĐT ngày 17/5/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc đôn đốc hoàn thành báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2018-2019;

Nay cử nhân sự đảm trách quản trị thực hiện báo cáo trên Hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành từ năm học 2018-2019, như sau:

- Ông/bà:
  Chức vụ:

- Số điện thoại đi động đăng ký liên hệ trên Hệ thống:

- Email đăng ký liên hệ trên Hệ thống:

Sau khi nhận được tài khoản và mật khẩu được cấp qua số điện thoại đã đăng ký, tiến hành đổi mật khẩu ngay.

Ông/bà ………… có trách nhiệm bảo mật tài khoản của đơn vị mình, phân quyền và phối hợp với các bộ phân liên quan trong đơn vị để hoàn chỉnh các nội dung yêu cầu phải báo cáo trên Hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành kể từ năm học 2018-2019, đồng thời là đầu mối tiếp nhận những thông tin, phản hồi từ Phòng Giáo dục và Đào tạo liên quan đến Hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành.

Trân trọng ./.

       THỦ TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như trên;
  (Ký tên, đóng dấu)
- Lưu (VP).

Về việc cử nhân sự quản trị thực hiện báo cáo trên Hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành từ năm học 2018-2019.